
UnivIS - Raumplan F383 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Wachstum und Struktur
Meyer

Tutorium Kostenrechnung und
Controlling, Gruppe I

Becker

Organisation und Politik
Beruflicher Bildung I (OPBB I)

Englschall

Daten und Theorie I
Schulze

Einkommensteuerrecht
Crezelius

Umsatzsteuerrecht
Crezelius

Di

Grundlagen des europäischen
und internationalen
Wirtschaftsrechts

Dauses

Einführung in die
Organisationssoziologie

Heidenreich

K-Seminar: Strukturen und
Grenzen der Organisation (P & O
1)

zu Knyphausen-Aufseß

Öffentliche Finanzen 1:
Einführung in die
Finanzwissenschaft (Übung)
(ab 8.11.)

Lackenbauer

Spanisch für den Beruf III (B)
Moncho Brunengo

Theorie politischer Institutionen
Zintl

Mi

Logistik I
Scheja

Produktions- und
Logistikmanagement

Oberländer

Soziologisches
Forschungspraktikum
I:Projektplenum

Schulze

Internationales
Konzerncontrolling

Becker

Familie im Lebenslauf: Aktuelle
Themen der Familiensoziologie

Blossfeld

Do

Logistik II
Oberländer

Grammaire et lexique
Brager

Sektorales Marketing
Rath

Übungen zur Logistik
Möslein-Tröppner

Arbeitsrecht II
Trenk-Hinterberger

Klausurenkurs Öffentliches
Recht

Martin

Fr

Öffentliches Recht II
Sieckmann

Unterricht / Unterweisung I (U I)
Englschall

Examenskolloquium
Keller

Examenskolloquium
Schweizer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@sowi.uni-bamberg.de)
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